
NEOENERGIA 
COELBA 

Ligue grátis  

OMR- oacumtwouNUAnsA som 
ÉsWateanuailttiotariabeek 
cerearhaddletriddaudoinattadaNhe A. EdiganiSamos.300. Cauda VI. salvador -BA .CEP411E11.960 
CNN 15.1355220)51.341ãsc. ESI. 00410696 

TARIFA SOZIAL  DE  ENERGIA CLETRKA  CRIADA  PELA LO 10.438/02  ) 

'MODE TORNE( NEMO 

Com,  Mondrn,a Monolas.co  

flAss~ 

131 RESIDENCAL 

03/2023 16/03/2023 

NOME DO CLIENTE 

RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 

CPF 023 387 595-67 

ENDEREÇO: 

RUA LARGO 02 DE JULHO 364 —AAP-303 

CESFFRO-PARIPIRANGA/PARIPIRANGA 
e eus 	- 
REF: MES  /  ANO 	 TOTAL  A  PAGAR 

CÓDIGO  DA  INSTALAÇÃO 

0040032666 

VENCIMENTO 

N,Ad ti, di 	% 	;til/ 	JNILA 	DATA DE E,..1,SSA0 00/03)2025 

Consulte pela chave de acesso em 
httpsirdfe-portal svrs rs gov d/N13e/consuite 

Chave de acesso 
2923 0315 1396 2900 0194 6600 0877 9970 1720 0881 5875 

EMITIDO EM CONTINGENCIA Pendente de autorização 

30 

á 

til 

CÓDIGO  DO  CLIENTE 

7040256568 

Co dasue se e re,aed a sua lama poro-maul estrondou gr code no verso da (atum 

CATAS DE LEITURAS LEITURA ANTERIOR 

07/02/2023 

LEIVRA ATUAL 

09/03/2023 

N'' DE PIAS 

'30 

0565114A tirrum 

1am4/2023 

P004508 FA11.111.4 	ERMO. 	ANT. 	PRELO LIME. 	VALOR 	RS/ 	BASE CAL ALIOUOTA Kmsms) 	TARIFA 
COM TM IRA 	OS 	COPINSIM 	1.2.6051 	POSOU 	 ONU. OCR 

Consuma-TUSO 
Consumo-TE 

TOTAL DA FATURA 

KWH 
KWH 30,00 

2000',68093333 
.39240333 

2072, 
II.?? 

32,48 

0,88 
049 

20,72 
11,77 

27.00 
27,00 

5,80 
3,18 

0.47590000 
027018000 

wsTÕgacootcopaao marro oiltswE DE 	tr  ra  ii 	VALOROU) 

CONSUMO 
Mes/Anc 

FATURADO 	 Duas 
Mei 	Fm. 

PIS 
COFINS 
ICMS 

23.71 
23,71 

1,04 
9,79 
27,00 	1  

0.24 
1.13 

~23 30 	30 32,49 8,78 
FEV 23 30 	29 
JAN23 30 	31 

RESERVADO AO FISCO 00222 30 	30 
N0'V22 30 	32 
°Ui 21 30 	29 
5E1'22 30 	31 
4)20 22 30 	31 
JUL 22 30 	31 
JUN22 30 	30 
MAI 22 30 	31 
AER 22 30 	19 
1MR22 	 30 	24 

MWIOOR GRAAIDI2A5 POSIOS 
HORÁRIOS 

WII.MA 
Mat 

LEITURA 
ATUAL 

COT 
MEDICOU 

OGIRRANO 

1172643643 Energia Alwa Único 1 002,00 1 002.02 1.00000 0.00 

ATENÇADI APOS 24/03/2023, DEEP 705 EXISTENTES CAUSARÃO SUSPENSÃO DO FORNECIMENTO 
Vencto 	Dl rewso 	Valor 	Vendo 	DL reaviso 	Valor 	Vencto 	Dl reaviso 	Valor 

14/02/23 	09/03/23 	32,41 	113/01/23 	07/02/23 	31.97 

Este comunicado NÃO substitui aviso. de débitos anteriores e NÃO contempla débitos em disousseo tu:Doiai Caso 
a suspensao do fornecimento persista por dois cicios de [aturamento, poderá ocorrer o encerramento do 
contrato, podendo também 9X1 stir cobrança conforme os critérios definidos no Art 99 REN 414/Aneel Podem 
ocorrer ações de cobrança, bem corno inclusão nos registros de restrições de crédito SPC e SERASA 

INFORMAÇÕES IMPORTANTES 

Faturado pelo minFmo da [ase • Custo de Disponibilidade. Artgo 98. Resolução ANEEL 114/2010 Na data da 
leitura a bandeira em vigora a Verde. Mais informações em~aneal.gov  br Em caso de suspensão de 
fornecimento, o encanamento do contrato poderá ocorrerapes 2 malotes [aturamento, podendo também ser 
cobrado o custo de disponibilidade no ciclo em que ocorrer a suspensão A rturninação Pública aba 
respOnsabiliOade da Pretenura 

BANCO DO BRASIL S/A 
	

PAGÁVEL EM QUALQUER REDE BANCÁRIA 

00190.00009 03370.491023 25615.707178 6 92910000003249 

PAGADOR I CFF /CNPJ1ENDEREÇO 
RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 

RUA LARGO 02 DE JULHO 384 --AAP-303 
48430-000 PARIPIRANGA BA 

023 387 595-57 

NOSSONOVERO 	 ir 50 MO/SM 	CAMPO COCLIERIE 
33704910225815707 	608284794 	7040258588 

DATAMMOMENTO 
18/03/2023 

VALOROODOCHENTO 
32 49 

EENEFICIAND 

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BANIA 

CABULA VI, SALVADOR, BAHIA 41181900 

15139629000194 

AGENCINCÕDIGO CEDENTE 	3064 3/199000 4 



31,97 	 16/01/2023 

E 	 Nula Mede. n°  693634820 SERIE UNICA 000 DATA DE EMISSÁO 0901/2023 

NEOENERGIA 

COELBA 

rurgEr2trre'( 

atelt- 0000mENTOMIXILIAR Dl NOTA 
ISPALBEENERGIALETHICAIWIIPINA 
Conpannie &Mele do Mn ria Mem 
Av. Edged Suits. 300.Cabula SaNarlor -BA. 0E1141151-900 
001.115.139.1329/0001-94 I loto. EP catam 

 

(  TAalmsontoretiamosi~cniinca variais  50.438102 ) 

CIAS2RaCAO: 
	 Toso DE RIRftleCIMENTa 

F31 RESIDENCIAL 
	

Com Moer:mia- Monofásico 

NOME DO (MENTE 

RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 

CPF-  023 387 595-67 

ENDEREÇO: 

RUA LARGO 02 DE JULHO 364 —A AP-303 

CENTRO-PARIPIRANG/VPARIPIRANGA 
48490-000 - PARIPIRANGA BA 

 

0040032666 

 

   

7040256568 

   

Consorte pela chave de acesso em 
haps /Pife-portal 5-yrs rs gov br/Nr3e/consulte 

Chave de acesso 
2923 0115 1396 2900 0194 6600 0663 6348 2020 6519 3309 
EU FILIO EM C Ltd I de3ENC I e. Pendente de autorização 

.2stre-52 E. ',pai a ãuefeku,a  p 	 ra 

DATAS DE LEITURAS LEITURA ANTERJOR 
09/12/2022 

LEITURA ATUAL 
09/0112023 

F 03 DIAS 
31 

PROMI*ALEETURA  
07/02/2023 

m,„  , soin,„ 	upw. 	Qumit 	PREW_UNM 	RALAR 	Pt5/ 	Vadat 	A 	(AS) to% 
COM TIOU OCO 	RILM 	ODPINSIES 	06 IRM nsoo 

Consumo-705D 
ConsumcRrE 

TOTAL DA FATURA 

kVVH 
KVVH 

3060 
30,00 

0,890260821 
0,365826136 

2040, 
11.57 

31,97 

0.64 
0,35 

70,40 
11,67 

27.00 
27.00 

5,52 
3) 

0.4l580000 
027016000 

NISTÕRICO 011 CONSUMO TRIBUTO I 
AO1TA VALOR IRS) 

CONSUMO 
Más/Ano 

FATURADO 	 Dias 
kVvh 	Sat. 

PIS 
COFINS 
ICMS 

23,33 
23,33 
31.97 

0.7/ 
3,54 
27,00 

0,17 
0,82 
8,84 JAN23 30 	91 

DEZ 22 30 	30 
NOV22 O 	32 

RESERVADO AO FISCO OUT 22 30 	29 
SET 22 30 	31 
A0022 O 	31 
JUL 22 O 	31 
JUN22 30 	30 
MN 22 30 	32 
ABR 22 a 	29 
MfisR22 30 	24 
FEV22 O 	29 
J0*422 	 30 	30 

MEDIDOR GRANDEZAS POSTOS 
HORÁRIOS 

LEITURA 
ANTERIOR 

LEITURA 
ATUAL 

CONST 
MEDIDOR 

CONSUMO 
ANU 

1172643643 Energia Ativa único 993.00 1 000.00 1,00000 7 00 

• 
Você não possui debitas nes a celta dentrato 

Você náo possui debites nessa conta centrar 	Par2b9115 por manter suas contas ern dial C nte sempre com a gente 

mroaMAdebasimPorfAiffirt 
—319112rft1431313WatOrttiantrtE01001flOrderlideirditttidi,ua 

 
e,,iuweR aticei !JIA,  ur 	i me e i.0 	á -ensarto 	-. 

quando ha violação na continuidade iniiliêdual ou do net& de tensão de I ornecimento Pagto em atraso gera 
multa 2%(Res414/ANEEL), Juros Na1 	miLer 104213102)e atualização monetária no prex més A Iluminação Pública e 
de responsabilidade da Prefeitura 

BANCO DO BRASIL S/A 
	

PAGÁVEL EM QUALQUER REDE BANCÁRIA 

00180.00009 03370.491023 18919.603177 3 92320000003197 

PAGADOR I CPF /CNN I ENDEREÇO 
RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 
RUA LARGO 02 DE JULHO 384 —AAP-303 
48430-000 PARIPIRANGA BA 

023 387 595-57 

mos:Riram 	 IP CO DOOMBRO 	CA 010090 CLAME 
33704910218919603 	602269849 	7040256568 

DATAM ~EM 
16/01/2023 

VALOR OODOCUMIRITO 
31,97 

etimmaters 
COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BANIA 

CABULA VI, SALVADOR. BAHIA 41181900 

AGÉNCIA/CIDDIGO CEDENTE 	3064-3/199000-4 

15139029000194 



NEOENERGIA 

COELBA 

POR- ININNENTOAUxitiAR DANO% 
ASCALDEENERGIAELORKAELEIRONrA 
Companhedeberkelade DIshdodaBabla 
Av. EdTerd Sanias. 300 Cebute VI Salvador- IA CO?. 	41181000 
CNPJ In 62910001-941Inse Est 004786se 

www.neoenerglacoeibtaam.br  
Liguegratts116 

TARIFASOCHE DE ENERGINELORIEACRIADA PEIALE110A30/02  ) 

PAGÁVEL EM QUALQUER REDE BANCÁRIA BANCO DO BRASIL S/A 

nencersock 
131 RESIDENCIAL 

IIPODEFORNECIMENTO: 
C onv Monõrnia- Manotesec 

NOME DO (11ENT0 
RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 

CPF 023 387 595-67 

ENDEREÇO: 
RUA LARGO 02 DE JULHO 364 -A AP-303 

CENTRO-PARIPIRANGAPARIPIRANGA 
ameimszamnA BA 	 peiL  

02/2023 	 32,41 	 14/02/2023 

E 	 a 	Nula liscai t670728205 SERIE UNICA 001/DA1A DE EMISSÃO 07/0212023 
Consulte pele Chave de acesso em 
https //Life-portal svrs rs gov br/N13e/consutta 

Chave de acesso 
2923 0215 1395 2900 0194 5600 0670 7282 8520 3512 8257 
EfAi riD0 EM C siNdiNGENC is, Pendente de autonzação 

m 

DATASOELEMIRAS LEITURA ANTERIOR 
09/01/2023 

LEITURA ATUAL 
07/02/2023 

NIDE DIAS 
29 

PRÓXIMA LEITURA 
09/03/2023 

UNIC 	VALOR 	PIS/ 	IMSECÁLC Ari !um DE FATURA 	min 	QuANT. 	PREW_ MSI 
	MU COM IAM 	 COPINSIESI 	IDESIRSI 	r4 

mus mi) 	TAMPA 
UME. 004 

consumo- USO 
Consumo-TE 

TOTAL DA FATURA 

KVVH 
KWH 

30.00 
30.00 

11,555366619. 
0.39149332' 

25,87 
11.74 

32,41 

0,64 
047 

20,57 
11,74 

27,00 
27.00 

5,513 
3.17 

0475110000 
0.270113000 

HISTdcODRCOM5UMO "In 
BASE DE 

CALCULOIRS) A , VALOR IRW 
or: 	111' 

Mês/Ano 
E 	• 	11111•• 	 lhas 

kl Mi 	Fat. 
PIS 
COF1NS 
ICMS 

24,85 
23,66 
32,41 

U.99 
4,58 
27,00 

11,13 
1,08 
8,75 FEV 23 C 	29 

JAN23 30 	31 
DEZ 22 O 	30 
NOV 22 0 	32 ~ATADO AO VISCO 
OUT22 O 	29 
SET 22 O 	31 
AGO 22 0 	31 
JUL 22 O 	31 
JUN22 O 	30 
6900 22 32 
ARR 22 29 
MAR 22 30 	24 
FEV22 	 0 	28 

MEDIDOR GRANDEZAS 11=1
~  M 
AP~IOR 

LEITU LEITURA 
ATUAI 

CONTO CONST 
MEDIDOR 

CONSUMO 
kWh 

1172643643 Energia Atnra Unico 1 000.00 1 002.00 400000 2,00 

ATENÇÃO APÔS 22302/2023, DEBITOS EXISTENTES CAUSARÃO SUSPENSÃO DO FORNEC MENTO 
Vencto 	Dt reata° 	Valor 	Vencto 	Dtreanso 	Valor 	Veneta 	Dl reaviso 	Valor 
16/01/23 	07/02/23 	31,97 

Este COMLIFICEE10 NÃO substitui aviso de clabiles antenureS e NÃO contempla debitas ern discussão judicial Casa 
a suspensão do fornecimento persista por dois ciclos de returamenta, podara ocorrer o encerramento do 
contrato, podendo também existir Cobrança conforme os critenos definidas no fArt 99 REN 414/Aneel Podem 
ocorrer ações de cobrança, bem  como inclusão nos nagistres de restrições de credito SPC e SERASA 

INFORINW010 IMPORTAI res 
—nttrarnrretictrantmaratitmarotitarmrnmectiwrogrnmatmortroarrAteri 5 141-111 o Nd tjad yd 

leitoras bandeira em viger é a Verde Mais informações em ~no aneel gov br Em caso de suspensão es 
fornecimento.° encerramento do contrato poderá ocorrer após 2 etelos de faturamento, podendo também ser 
cobrado o custo de disponibilidade no cicio em que ocorrer a suspensào AIluminação Pública é de 
responsabilidade da Prefeaura 

00190.00009 03370.491023 22225.367170 1 92610000003241 

PAGADOR I CPF / ONPJI ENDEREÇO 
RICARDO NASCIMENTO DOS SANTOS 
RUA LARGO 02 DE JULHO 364 -A .42-303 
48430-000 PARIPIRANGA BA 

023 387 595-67 

NOSSO NIMBO 	 nroopocteerro 	otas000cuem 
33704910222225367 	605258582 	7040256568 

DAIADEVENCIEWIO 
14/02/2023 

VALOROODXUMEN70 
32.41 

BENEFICIAM 
COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO ESTADO DA BANIA 

CABU A VI, SALVADOR, SAHA 41181900 

AGÉNCINCODIGO LEDENTE 	3064 3/199000-4 

15139629000194 

7040256568 

ÇNNIO DA INSTAI-AÇO__ 

0040032666 
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	00000003

